
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 7.06.2013 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego 

(sprawa: KZP/05/2013).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy 

Instytut Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane 

przez wykonawców. 

 

Pytanie 1 

Dotyczy  Komputera do  pracy  biurowej  pozycja 1.3  w Szczegółowym opis 

przedmiotu zamówienia  

    Zamawiający wymaga karty  graficznej  osiągającej  co  najmniej 498  pkt  w  

teście  Video  Card  Benchmark (http://www.videocardbenchmark.net/)  wg. 

PassMark  Software (http://www.passmark.com), oraz  osiągającej  w teście  Pass  

Mark  CPU  BenchMark  nie mniej niż 4022 punktów  

    Pragniemy poinformować iż wymagany test Pass  Mark  CPU  BenchMark  

mierzy wydajność procesorów  w związku z powyższym prosimy o wykreślenie 

tego zapisu z wymogów karty graficznej. 

 
Odpowiedź 
Zamawiający omyłkowo wprowadził w/w zapis. W załączeniu zmodyfikowana SIWZ wraz z 

Formularzem ofertowym. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy  Komputera do  pracy  biurowej  pozycja 1.3  w Szczegółowym opis 

przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający w specyfikacji technicznej wymaga karty graficznej wyposażonej w 

złącza Display Port oraz  D-Sub  . Pragniemy poinformować iż większość 

dostępnych  na rynku kart graficznych wyposażonych w złącza display port 

pozbawione są złącza D-Sub na rzecz  popularniejszych rozwiązań takich jak DVI 

oraz HDMI W związku  z powyższym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie karty 

graficznej  wyposażonej w złącza Display Port oraz  DVI z załączonym adapterem 

DVI do D-Sub 

Odpowiedź 

 

Zamawijający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Pytanie 3 

Czy w części pierwszej komputery stacjonarne szt 10 wymiar wentylatorów (4 szt) w 

obudowie 92mm jest wartością minimalną czy maksymalną 

 

Czy w tej obudowie dopuszczacie Państwo rozwiązanie 3 x wentylator 120mm 

 

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

W załączeniu zmodyfikowana SIWZ oraz Formularz Ofertowy 

 

 
 


